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حمله افراد ناشناس به آمبولانس حامل بیماربدگویی های پدرم تحریکم کرد
افراد ناشناس با حمله شبانه به آمبولانس و نیروهای اورژانس به 

همراه بیمار و آمبولانس آسیب زدند.
دکتر فرهنگ کره بندی رئیس اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی اهوازگفت: نخستین ساعات بامداد چهارشنبه نیروهای 
اورژانس با آمبولانس در حال انتقال یک خانم 50 ساله مشکوک به 
سکته قلبی بودند که در منطقه مهدیس، ناگهان سه نفر که در حالت 
عادی نبودند، آمبولانس را متوقف و به آنها حمله و سپس فرار کردند.
وی گفت: در این حادثه ناخوشایند علاوه بر شکستن شیشه ها و 
ضربه به ستون آمبولانس، همسر بیمار نیز مورد ضرب و شتم قرار 
گرفت. خانواده بیمار در این شرایط بیمار را از کارشناسان اورژانس 
تحویل گرفتند و خود به بیمارستان انتقال دادند. پیگیری و رسیدگی 
به این حادثه با مراجعه مراجع انتظامی و قضایی نه تنها به عنوان 
یک وظیفه حرفه ای بلکه به عنوان یک وظیفه انسانی در حال 

پیگیری است.

واژگونی اتوبوس در کمربندی یزد

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در کمربندی یزد ۱۳ مصدوم 
گذاشت. برجا 

بنابر اعلام سازمان اورژانس یزد، اتوبوس مسافربری متعلق به 
تعاونی جهان گشت مهر و از بندرعباس راهی تهران بود که در جاده 

کمربندی دچار واژگونی شد.
این اتوبوس ۱5 مسافر داشت که از این تعداد ۱۳ نفر دچار مصدومیت 
شدند و ۱۱ نفر از این مصدومین به بیمارستان منتقل شدند و دو 
مصدوم دیگر نیز در محل حادثه توسط عوامل اورژانس درمان 
سرپایی شدند.سرهنگ »رحیم حاجی ده آبادی« رئیس پلیس راه 
استان در گفت وگو با ایسنا در خصوص جزئیات این حادثه گفت: 
این حادثه ساعت 5: ۲۴ بامداد چهارشنبه ۲۹ فروردین در کیلومتر 
چهار جاده کمربندی )مهریز به میبد( رخ داد و ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از لغزندگی جاده به دلیل بارش باران علت این 

حادثه بوده است.

شنای مرگ در گودال آب گل آلود
۲ پسراهل روستای زهریکارسورک شهرستان جاسک که در گودال آب 

سیلاب شنا می کردند، غرق شدند.
علی مهرانی فرماندار جاسک گفت: این ۲ نفر ۱۴و ۲0 ساله بودند که 
 در یک گودال آب گل آلود ناشی از بارندگی غرق شدند. با توجه به 
گل آلود و باتلاقی بودن زمین، این ۲ پسر در آب گیر کرده و غرق شدند 

که ساعتی بعد، جسد آنان توسط اهالی از آب بیرون کشیده شد.

از گوشه و کنار ایران

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
2۱ آذر سال ۱۴۰۱ گزارش یک قتل به 
پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل درگیری در محله تهرانپارس 
رفتند و با جسد زن ۴5 ساله ای به 
نام مریم مواجه شدند که با ضربات 

متعدد چاقو به قتل رسیده بود.
در ادامه جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران 
تحقیقات خود را برای شناسایی عامل 
قتل آغاز کردند. در نخستین گام آنها 
به پرس و جو از همسایه ها پرداختند.

یکی از همسایه ها به مأموران گفت: 
در خانه بودیم که صدای فریادهای 
شهرام پسر همسایه  مان را شنیدیم و 
از خانه بیرون آمدیم ابتدا فکر کردیم 
کمک می خواهد اما او با صدای بلند 
می گفت که مادرش کشته شده 

است. ما هم به سرعت پلیس را در 
جریان قرار دادیم.

در ادامه مأموران به سراغ دو فرزند 
دیگر قربانی رفتند و آنها گفتند: پدر 
و مادرم چند سال قبل از هم جدا 
شدند و مادرم از شهرستان به تهران 
آمد، برادرمان شهرام مدتی با پدرمان 
زندگی می کرد اما بعد به خانه مادرم 
رفت تا با هم زندگی کنند. درست از 
زمانی که مادرم به قتل رسیده شهرام 
هم ناپدید شده و ما فکر می کنیم او 

تنها مظنون به قتل مادرمان است.
به این ترتیب شهرام مورد ردیابی 
قرار گرفت و مشخص شد که وی پس 
از قتل به مشهد گریخته است. چند 
روز بعد مأموران انتظامی خراسان 
اعلام کردند که متهم متواری به علت 
خودزنی در یکی از بیمارستان های 

مشهد بستری شده و تحت عمل 
جراحی قرار گرفته است.

با بهبودی نسبی متهم مأموران او 
را بازداشت کردند و وی در همان 
بازجویی های اولیه به قتل مادرش 
اعتراف کرد و گفت: ما در نیشابور 
زندگی می کردیم و من تازه مدرسه 
رفته بودم که پدر و مادرم از هم جدا 
شدند. من و مادرم خانه ای گرفتیم 
و باهم زندگی می کردیم اما همیشه 
دوست داشتم در تهران زندگی کنیم. 
6 سال بعد پدر و مادرم دوباره باهم 
ازدواج کردند اما باز هم بعد از سه سال 
جدا شدند و من با پدر معتادم زندگی 
می کردم. ما خانه نداشتیم و من و 
پدرم کارتن خواب شده بودیم و در 
آن مدت پدرم حرف های بدی درباره 
مادرم می زد آنقدر گفت تا باور کردم 

که مقصر بدبختی های ما مادرم است. 
تا اینکه دو سال پیش فهمیدم مادرم 
به تهران آمده و خانه ای گرفته است. 
از آنجایی که من هم دوست داشتم در 
تهران زندگی کنم به خانه اش آمدم و 

با هم زندگی می کردیم.
وی در ادامه اعترافاتش گفت: یک 
سال بعد با دختری آشنا شدم که به 
ماده مخدر گل اعتیاد داشت و من را 
هم آلوده کرد. مادرم به محض اینکه 
متوجه شد اعتیاد پیدا کرده ام به اجبار 
من را به کمپ ترک اعتیاد فرستاد و 
باعث شد تا همه کینه ای که از مادرم 
داشتم چند برابر شود و همانجا به 
فکر انتقام از او افتادم. وقتی از کمپ 
بیرون آمدم به سراغ متادون رفتم 
و حالا هم به آن اعتیاد دارم. دوماه 
قبل از اینکه مادرم را بکشم نقشه 

کشیدم و از عطاری قرص برنج گرفتم 
تا بعد از قتل، با خوردن قرص برنج 
به زندگی خودم هم خاتمه دهم. روز 
حادثه مادرم را کشتم اما قرص های 
برنج تقلبی بود و زنده ماندم و در 
نهایت به مشهد گریختم و آنقدر به 
من فشار عصبی وارد شده بود که 
در خیابان شاهرگم را زدم اما عابران 
اورژانس را خبر کردند و زنده ماندم.

 با تکمیل تحقیقات پرونده با صدور 
کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه 
۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا وی بزودی پای میز 

محاکمه بایستد.
در این میان خواهر و برادر متهم به 
عنوان اولیای دم از قصاص برادرشان 
گذشتند و درخواست دریافت دیه 

دارند.

ادعای متهم به قتل :

گروه حوادث/پسر جوان که در اقدامی هولناک مادرش را به 
قتل رسانده، در حالی قرار است بزودی پای میز محاکمه بایستد 
که مدعی است بدگویی های پدرش باعث شده تا او از مادرش 

متنفر شود و دست به جنایت بزند.
 مادرم را کشتم! مادرم را کشتم!

وقوع  با  همزمان  حوادث/  گروه 
آتش سوزی یک خانه در شرق تهران 
جسد مردی میانسال نیز میان وسایل 

سوخته کشف شد.
سید جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران  
در تشریح جزئیات این حادثه که صبح 
چهارشنبه در محله مجیدیه رخ داد، 
گفت:  ساعت ۱۱:۱۳ صبح، یک مورد 
آتش سوزی ساختمان به آدرس مجیدیه 
شمالی، خیابان حسینی به سامانه ۱۲5 
اعلام شد که در پی آن بلافاصله دو 
ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه 
اعزام شدند.وی با بیان اینکه آتش نشانان 

در مدت زمان چهار دقیقه به محل 
رسیدند، گفت: آتش نشانان با حضور 
در محل مشاهده کردند که حریق در 
یک ساختمان مسکونی چهار طبقه 
۱۲واحدی رخ داده و کانون آن واحدی ۷0 
متری در طبقه سوم بوده است. هنگام 
حضور آتش نشانان در محل این واحد 
کامل شعله ور بوده و شعله های آتش 
در حال سرایت به واحدهای مجاور 
بود. آتش نشانان بلافاصله برای اطفای 
حریق اقدام کردند و در همین هنگام، 
دو انفجار کوچک نیز به خاطر وجود 
ظرف های کوچک بنزین و افشانه های 
قابل اشتعال در محل رخ داد. به نظر 

می رسد که در این واحد، وسایل  قدیمی 
و خراب نگهداری می شد که دچار حریق 

شده بودند. 
وی افزود: آتش نشانان مشغول اطفای 
حریق بودند که در جریان آن با پیکر 

مردی حدوداً ۶0 ساله مواجه شدند که 
بلافاصله این فرد را خارج کرده و در 
اختیار عوامل اورژانس قرار دادند، اما 
متأسفانه به تأیید عوامل اورژانس، این 

فرد جان خود را از دست داده بود.

۲ سارق که با دستبرد به یک خانه یک و نیم میلیارد ریال سرقت 
کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ »پیمان لطیفی« معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
البرز گفت: در پی ارجاع پرونده یک فقره سرقت منزل در منطقه 
جهانشهر کرج که منجر به سرقت اموالی به ارزش یک و نیم 
میلیارد ریال شده بود، رسیدگی موضوع در دستور کار مأمورین 
کلانتری ۱۳ قرار گرفت. با بررسی محل وقوع سرقت و انجام کارهای 
اطلاعاتی، ۲ متهم در این زمینه شناسایی و سارقان دریک عملیات 
در مخفیگاه خود دستگیرشدند.این مقام انتظامی افزود: در 
بازجویی های اولیه با توجه به مستندات موجود، سارقان به سرقت 
وجه نقد و طلا به مبلغ یک میلیارد و500 میلیون ریال اعتراف 

کردند و با هماهنگی مقام قضایی اموال تحویل مالباخته شد.

کشف جسد مرد میانسال در خانه سوخته    دستگیری سارقان خانه
 در جهانشهر

   افقی:  
 ۱ - سریالی به یاد ماندنی با حضور »رضا 

داوودنژاد« فقید - زوج نیست
۲ - گروهی از افراد که کار مشترکی انجام می دهند - نام 

پسرانه - فرهنگ لغت فرانسه
۳ - خرس تنبل - شدنی - بت جاهلیت

۴ - لباس آخرت - مقابل »انس« - رنگ زغال - واحد 
دستی طول 

5 - بوی کهنگی - دستگاه پویشگر - بازرس
۶ - تحسین فرنگی - محلی که ورزشکاران برای تفریح 

یا تمرین گرد آیند - درنده
۷ - تهمت - ژاندارمری - سبزی بی ارزش!

8 - آب پاک و صاف - عارف و شاعر ایرانی معاصر 
سلطان ابوسعید - هواپیمایی ارتش

۹ - دفعه - سیاهی لشکر فیلم ها - درخشان
۱0 - مرتجع لاستیکی - نوعی بستنی - الهه هندی

۱۱ - نانی نازک مانند کاغذ - لباس کهنه - کشنده 
بی صدا

۱۲ - دیوار محکم - صندلی لولادار! - چه وقت؟ - صیانت
۱۳ - اشاره کردن - خطر کردن - گردنه جاده آستارا 

اردبیل
۱۴ - نظریه انیشتین - محافظ برقی - قدرت

۱5 - ناگهان خودمانی - حرفهای نامربوط و خارج از 
موضوع زدن

 
  عمود ی:   

۱ - از لوازم تحریر - ملیت »آستان ارونوف« ستاره این 
روزهای پرسپولیس

۲ - ویژگی غنچه باز شده - تقلا - از خنده می روند
۳ - دیگ سرگشاد - فصل شکوفایی - شکمو

۴ - موش چاق و پرخور »شهر موش ها« - دریاچه 
خوارزم - به معنی بگو - حرف خطاب

5 - جمع جسم - نجوم - ضربان
۶ - ویتامین سبزیجات - مخفف نیکو - منفجر شدن

۷ - پف کردگی - ابتکار - نوبت کاری
8 - شهر استان مازندران - زایل کردن - آقای فرانسوی

۹ - قطعه اضافی ماشین ها - داخل - مدلی برای مو
۱0 - غیر قابل رویت - وسیله روز مبادا - لغزیدن پا

۱۱ - خاندان - عدد رکعت نماز - کالبدشکافی
۱۲ - مایه - داخل - نوبت نمایش فیلم - قاعده و قانون

۱۳ - اسم دخترانه - شخص یا چیزی که دست زدن 
به آن ممنوع باشد - طرف مقابل در یک رقابت یا 

مسابقه
۱۴ - رونق - ابواب - میانجیگری

۱5 - محتاج، فقیر - مورد سوءظن
 

   افقی:
 ۱ - کتاب »آنا گاوالدا« - روز جشن ملی

۲ - کنایه از شخص مردم گریز - مارکی 
بر ساعت - کجرو

۳ - فرمان - گشاده رو - رودی در »آذربایجان«
۴ - سرین و کفل - خوش منش - جمع جزء - از الفبا

5 - خدای اقیانوس ها - از البسه زمستانی - از انواع انرژی
۶ - قرابت - بنیاد - پسوند شباهت

۷ - توصیه - شهرکی حومه شهرستان رباط  کریم - حالتی 

از آینه
8 - سرها و اصول - غذای دام - پیچ و تاب زلف

۹ - شب عزیز - زیست شناس انگلیسی - عمل و رفتار
۱0 - قعر - اجرا کننده - متضاد »اخروی«

۱۱ - تعیین شده - گمان - گودال
۱۲ - خوشا - نام دخترانه - شالوده - تنگی نفس

۱۳ - کنیز - ایالت »امریکا« - بخشی از رود
۱۴ - رفت و آمد زیاد - رشته لامپی - شرکت آب و فاضلاب 

ایران
۱5 - ماشین پنبه پاک کنی - بازیگر فیلم »گذرگاه«

 
 عمود ی:   

۱ - گویش محلی استان هرمزگان - فیلم »برت راتنر«
۲ - کالبدها - فدراسیون شطرنج - از محله های تهران

۳ - خوش اندام - مشرق - فلکه شهری

۴ - روستایی در استان گلستان - مسابقه - قارچی که به 
شکل انتهای شمع درآید - آقای آلمانی

5 - جذب - تقویم مسلمانان - پرچانگی
۶ - نیزه کوچک - حشره ای خونخوار - مددرسانی

۷ - بی حاصل - از گل ها - نهال نازک
8 - حرکت آونگی داشتن - شرکت خودروساز فرانسوی 

- ظرف مسی ته گرد
۹ - پرحرف - آزرده شدن - محور

۱0 - برای فروش بالاتر چیزی آن را برگزار می کنند - بانگ 
- حرف جمع

۱۱ - بددهانی - بیماری درختان - زیرکی
۱۲ - عدد گلر - بزرگ - نیم میلیون - کشتی جنگی

۱۳ - مراسم ازدواج - سبکی برای سریال - جمع ادیب
۱۴ - دستگیری و کمک - حمام بخار - رهرو

۱5 - مجسمه ای در معماری سنتی اروپا - گواتر در قدیم
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


